
Szczecin, dnia 17 października 2023 r.

WYJAŚNIENIA 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431][bookmark: _Hlk79063552]dot.  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
 pn.: „Ochrona obiektów Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie (w podziale 
 na części)”


Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami; dalej: ustawa), wyjaśnia treść SWZ, mianowicie:

Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Część 1. W formularzu znajduje się pozycja do 29.11.2024 r. natomiast w zakresie mamy usługę do 28.11.2024 r. i kolejną od 30.11.2024 r. Czy 29.11.2024 wykonawca nie świadczy usługi? 
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że termin realizacji przedmiotu zamówienia w części I to:
od dnia 30 listopada 2023 r. od godziny 10.00 do dnia 29 listopada 2024 r. do godziny 10.00.

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Czy Zamawiający udostępnia rowery do patrolu, czy zakup rowerów leży po stronie wykonawców?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zakup rowerów do patrolu leży po stronie Wykonawcy.

Wniosek nr 3 Wykonawcy:
W formularzu cenowym część 2 Zamawiający wskazuje rozpoczęcie od 30.11.2023 r. 
do 30.11.2025 r. w opisie zamówienia start wskazuje na 03.11, przy rozpisaniu dat nie podaje roku, proszę o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że termin realizacji przedmiotu zamówienia w części II to:
od dnia 30 listopada 2023 r. od godziny 10.00 do dnia 30 listopada 2025 r. do godziny 10.00.
Zakres ochrony to ochrona fizyczna, ochrona elektroniczna i wsparcie grupy szybkiego reagowania - szczegółowe terminy wykonywania czynności (daty dot. 2023, 2024 i 2025 r. 
i godziny) zostały szczegółowo określone w SWZ. 

Wniosek nr 4 Wykonawcy:
Cześć 8 Czy Zamawiający wymaga stałej obecności pracowników ochrony w godzinach 
od 16:00 do 7:00 przez 7 dni w tygodniu? Proszę o informację o ilości osób wymaganych 
do zatrudnienia.


Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że w części VII zadania - w godzinach od 16.00 do 7.00 przez 7 dni w tygodniu wykonywania będzie ochrona fizyczna wraz z patrolowaniem obiektu i wsparciem grupy szybkiego reagowania. Oznacza to konieczność obecności pracowników ochrony.
Z tego względu, Zamawiający przewiduje konieczność dysponowania co najmniej 
3  pracownikami ochrony. 

Wniosek nr 5 Wykonawcy:
W związku z faktem, że formularz ofertowy nie pokrywa się z wymaganiami z opisu przedmiotu zamówienia oraz aby umożliwić wykonawcom skalkulowanie usługi w oparciu 
o jednakową ilość roboczogodzin, proszę o wskazanie konkretnych ilości godzin 
do konkretnego przedziału czasowego podanego w formularzu ofertowym, przykładowo na podstawie części I: 
a) ochronę (od 30.11.2023 r. od godz. 10.00 do 31.12.2023 r. do godz. 24.00) x (podać ilość roboczogodzin ) 
b) ochronę (od 01.01.2024 r. od godz. 0.00 do 30.06.2024 r. do godz. 24.00): 6 miesięcy x (podać ilość roboczogodzin ) 
c) ochronę (od 01.07.2024 r. od godz. 0.00 do 29.11.2024 r. do godz. 10.00): 5 miesięcy x (podać ilość roboczogodzin ) 
Powyższe ma na celu wyrównanie szans między wykonawcami na przyjęcie do wyliczeń takich samych danych.
Odpowiedź nr 5 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia i formularz ofertowy w zakresie terminu realizacji zadania pokrywają się. Zostały jedynie inaczej przedstawione - dla ułatwienia Wykonawcom rzetelnej, szczegółowej kalkulacji ofertowej. Wyliczenie ilości roboczogodzin przy precyzyjnym określeniu przez Zamawiającego terminu realizacji zadań w poszczególnych częściach postępowania, stanowi więc działanie arytmetyczne, nie wymagające wyjaśnień.     

Wniosek nr 6 Wykonawcy:
W żadnych obowiązujących aktualnie przepisach prawnych dotyczących ochrony osób i mienia nie występuję taki twór „Zamawiający informuje, że wymaga odpowiednio dysponowania zmotoryzowaną grupą szybkiego reagowania o gwarantowanym czasie dojazdu do chronionego obiektu, nie dłuższym niż 15 minut od otrzymania wezwania, stanowiącą wsparcie przy realizowaniu usług ochrony" , więc proszę wyjaśnić co kryje się pod tym pojęciem ? Proszę podać definicję zmotoryzowanej grupy szybkiego reagowania, aby każdy z Wykonawców wiedział czym ma dysponować? Dotychczasowa udzielona odpowiedź nie konkretyzuje tego czegoś co Państwo żądacie.
Odpowiedź nr 6 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że precyzyjnie określił wymagania dotyczące zmotoryzowanej grupy szybkiego reagowania - odpowiednio dla każdej części zamówienia - w rozdziale III SWZ.
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